АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2024г. № 1303

О признании утратившим силу постановления Администрации Курского района Курской области от 13.04.2016 № 357

В соответствии со статьей 36.1 Закона Российской Федерации от 9 октября 1992 года  № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», статьей 95.2 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минфина России от 7 мая 2019 г.  № 66н «О составе информации о
образовательную деятельность, условий оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», включая единые требования к такой информации, и порядке ее размещения, а также требованиях к качеству, удобству и простоте поиска указанной информации» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Курского района Курской области от 13.04.2016 № 357 «Об уполномоченных органах местного самоуправления Курского района Курской области по размещению информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры на своих официальных сайтах и официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                                   А.В. Телегин